total Current Allotment To HOD In Above Schemes-Rs.1,16,22,000 (Rupees One Crore
Sixteen Lacs Twenty Two Thousand Only)